
О зачислении в аспирантуру
ПАО «НПО «Алмаз» в 2016 году

В соответствии с приказом генерального директора от 25 марта 2016 г. №  97
«О проведении вступительных экзаменов и приеме в аспирантуру
ПАО «НПО «Алмаз» в 2016 году» и на основании протокола № 2 заседания приемной
комиссии ПАО «НПО «Алмаз» (далее – Общество) от 16 сентября 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в заочную аспирантуру Общества:
по направлению 09.06.01 – Информатика и вычислительная техника:

ФИО Должность
Богданов А.И. заместитель начальника отд. 132 СКБ-130 ОКБ-1
Блинов Г.О. инженер-конструктор 2 категории отд. 600

АО «ГосНИИП»
Мещеряков Н.В. инженер 1 категории сектора 1072/1 отд. 1072

СКБ-1070 ОКБ-10
Михалева В.А. инженер 1 категории сектора 221/3 отд. 221 СКБ-220

НТЦ «НИИРП»
Мокров И.В. заместитель начальника СКБ-690 ОКБ-6
Пронякин А.Б. ведущий инженер-программист отд. 102 СКБ-10

НИУ-3 НТЦ «Альтаир»
Сироткин А.А. инженер 1 категории сектора 221/3 отд. 221 СКБ-220

НТЦ «НИИРП»
Смоляков А.А. ведущий инженер сектора 403/22 отд. 403/2 СКБ-403

ОКБ-4



2

по направлению 11.06.01 – Электроника, радиотехника и системы связи:
ФИО Должность

Есиков С.В. инженер 2 категории сектора 242/2 отд. 242 СКБ-240
НТЦ «НИИРП»

Нескородов А.В. инженер 1 категории отд. 511 СКБ-510 ОКБ-5
Титов Н.А. инженер 3 категории сектора 242/3 отд. 242 СКБ-240

НТЦ «НИИРП»
2. Руководителям структурных подразделений ознакомить по необходимости

работников подчиненных подразделений с настоящим приказом под роспись
и обеспечить его выполнение.

3. Начальнику НОЦ № 6 Леманскому Д.А. обеспечить начало занятий
в аспирантуре с 03 октября 2016 г.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Г.П. Бендерский


